

# DANISUN ApS

Bakkehøj 45  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2017**

---

**Thomas Høiberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANISUN ApS  
Bakkehøj 45  
2740 Skovlunde  
Telefonnummer: 20267511  
CVR-nr: 28975732  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
2740 Skovlunde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet.

Selskabet har i 2016 investeret i kapitalandele og søger via disse at skabe værdier.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 25.626, hvilket set i lyset af selskabets aktiviteter anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.023</b>	<b>-1.015</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.023</b>	<b>-1.015</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		23.825	0
Andre finansielle indtægter .....		3.333	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.135</b>	<b>-1.015</b>
Skat af årets resultat .....		-509	-1.379
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.626</b>	<b>-2.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		23.825	0
Overført resultat .....		1.801	-2.394
<b>I alt</b> .....		<b>25.626</b>	<b>-2.394</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.325	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>26.325</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.325</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		253.333	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.333</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		274.409	527.932
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>527.742</b>	<b>527.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>554.067</b>	<b>527.932</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		23.825	0
Overført resultat .....		416.924	415.123
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>565.749</b>	<b>540.123</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2	-11.682	-12.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-11.682</b>	<b>-12.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>554.067</b>	<b>527.932</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	2.500	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	23.825	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>23.825</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.325</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LET IT Holding IVS, Lyngø	50%	52.650	34.964

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrøførsel	0	53.104	-53.104
	<b>0</b>	<b>53.104</b>	<b>-53.104</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-11.682</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser per balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontrakts- eller leasingforpligtelser.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Høiberg, Hjemmehørende i Ballerup Kommune

### Nærtstående parter

Thomas Høiberg, Bakkehøj 45, 2740 Skovlunde  
Hovedaktionær, betydende indflydelse

Øvrige nærstående parter

Thomas Høiberg (Selskabets ledelse)

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærstående parter.